1

REQUERIMENTO Nº                 /2015
(Do Sr. Izalci)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
Proposta de Emenda à Constituição nº 53, de
2007 que “Dá nova redação ao § 3º do art. 39
da Constituição Federal.”

Senhor Presidente,

A Proposta de Emenda à Constituição nº 53, de 2007 que “Dá

nova redação ao § 3º do art. 39 da Constituição Federal”, encontra-se pronta

para ser votada no Plenário desta Casa.

Assim sendo, requeiro a sua inclusão na Ordem do Dia para esta

finalidade.

Sala das Sessões, em     de fevereiro de 2015.

Deputado Izalci
PSDB/DF

NGPS.2015..02.10